关于2021-2022年度椒江区缝制设备行业工业互联网平台接入企业拟补助名单的公示

[bookmark: _GoBack]     根据《椒江区缝制设备行业工业互联网平台接入企业补助实施办法（2021-2022年）》（椒经科〔2021〕62号）和《关于组织申报2021-2022年度椒江区缝制设备行业工业互联网平台接入企业补助的通知》（椒经科〔2023〕6号）等文件精神。经企业自愿申报、各街道及主管部门初审、第三方会计师事务所专项审计、区经科局现场核查等相关程序，经研究审核，对2021-2022年度椒江区缝制设备行业工业互联网平台接入企业拟补助名单予以公示，详见附件。对评定结果如有意见或异议，可向区经科局反映，以单位名义提出异议的应加盖单位公章，以个人名义提出异议的应签署个人真实姓名和联系方式。

公示时间：2023年5月9日—5月16日
联系电话：0576-88830278
地    址：椒江区东枫山路15号4楼406室

椒江区经济信息化和科学技术局
                       2023年5月9日

附件
2021-2022年度椒江区缝制设备
行业工业互联网平台接入企业拟补助名单
	序号
	企业名称

	1
	浙江宝宇缝纫机股份有限公司

	2
	浙江新顺发缝纫机科技股份有限公司

	3
	浙江杜马缝纫机股份有限公司

	4
	台州市精亮科技有限公司

	5
	台州市恒申缝纫机有限公司

	6
	台州辉发缝制设备有限公司

	7
	台州市速普机电有限公司

	8
	浙江翔科缝纫机股份有限公司

	9
	杰克科技股份有限公司